



Registration Department,  
Government of Bihar



INDIA NON JUDICIAL



Other

First Party Name \* : Not Applicable  
Second Party Name \* : M/S AKASH CONSTRUCTION  
Purchased By \* : M/S AKASH CONSTRUCTION  
Certificate Number : BR038161421734496983160  
Consideration Price : ₹0.00/-  
Stamp Duty Paid : ₹1000.00/-  
Registration Fee & Other Fees : ₹0.00/-  
LLR & Proc Fee : ₹0.00/-  
Miscellaneous Fees : ₹0.00/-  
Discore SC : ₹0.00/-  
Total Amount : ₹1000.00/- ( One Thousand )



----- This stamp paper will only be valid if embossed below with special RED ink impression -----



Phone No:  
Sold To/Issued To:  
M/S AKASH CONSTRUCTI  
For Whom/ID Proof:  
M/S AKASH CONSTRUCTI

भारत INDIA  
INDIA NON JUDICIAL  
D/S OFFICE  
MOTIHARI  
848401  
BIHAR  
सत्यमेव जयते  
भारतीय गैर न्यायिक



DEC-18-2024 10:13:54

₹ 0001000/-  
ZERO ZERO ZERO ONE ZERO ZERO ZERO

Other  
38161421734516834860-00042700  
3816142 1156

### Agreement

Agreement No:- 61MBD/2019-20 Supplementary Agreement No- 61MBD(3)2024-25

This Agreement made on .....Between The  
Executive Engineer, Rural Works Department, Works Division, Motihari, of the one  
part M/s Akash Construction Co., At- Gopalpur, P.S- Motihari, Dist- East  
Champaran the hereinafter called the Contractor the other part.

Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute Output and performance  
based Rural Road contract for the maintenance of Roads MR-N/19-20 Motihari/10  
Under MR-3054.(herein after called "The Works") and the Employer has accepted the  
Bid by the Contractor for the execution of such Works and the remedying of any defects  
therein, at a contract price of Rs. 2462175.00 (Twenty four lakh sixty two  
thousand one hundred seventy five only)

S.No.	Package No.	Road Name	Length [Km]
1	MR-N/19-20 Motihari/10	PWD Road To Mission Chowk	1.400

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH and the Parties hereto agree as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are  
respectively assigned to them in the General condition hereafter referred to, and they shall  
be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.

M/s Akash Construction

सत्यमेव जयते श्रीवास्तव  
Partner

Hay hand  
18/12

18/12/24  
Executive Engineer  
R.W.D. (W) Division  
Motihari  
18/12

2. In consideration of the payments to be made by the Employer to the Contractor as hereinafter mentioned, the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the Works and remedy any defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the contract.

3. The Employer hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying the defects wherein the contract price or such other sum as may become payable under the provisions of the contract at the times and in the manner prescribed by the contract.

4. The following documents shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement, viz:

(i) Letter of Acceptance

(ii) Contractor's Bid

(iii) Section VI – General Conditions,

(iv) Section VII – Particular Conditions

(v) Section V – Technical Specifications (General and Supplementary Technical Specifications)

(vi) Appendix A – Drawings

(vii) Section IV – Works Schedule

(viii) Quality Plan for Output and Performance Based Road Contract as per Clause A14.1 of the Technical Specifications

(ix) Appendices to the Contract

(x) Addenda issued during bid period

(xi) Any other relevant documents listed in the Particular Conditions together with any post bid correspondence. In witness whereof the parties thereto have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.

The Common Seal of ..... was here unto affixed in the presence of :

Signed, sealed and delivered by the said ..... in the presence of:

M/s Akash Construction

महेश कुमार श्रीवास्तव

Partner

Binding Signature of Contractor

Binding Signature of Employer

Executive Engineer  
R.W.D. (W) Division

18/12/24



अधीक्षण अभियंता का कार्यालय  
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल, मोतिहारी

पत्रांक 17116/अनु0

मोतिहारी, दिनांक 17/12/2024

प्रेषक:-

अधीक्षण अभियंता  
ग्रामीण कार्य विभाग  
कार्य अंचल मोतिहारी

सेवा में,

कार्य पालक अभियंता  
ग्रामीण कार्य विभाग  
कार्य प्रमंडल मोतिहारी

विषय :- ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल मोतिहारी के अधीन MR-3054 अन्तर्गत पथ के पुनरीक्षित परिमाण विपत्र अनुमोदनोपरान्त वापस करने के सम्बन्ध में।

प्रसंग :- आपका पत्रांक-2700 अनु0 दिनांक-28.11.2024  
महाराय,

उपरोक्त विषयक प्रासांगिक पत्र द्वारा प्राप्त ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल मोतिहारी के अधीन MR-3054 अन्तर्गत निम्नलिखित पथ के पुनरीक्षित परिमाण विपत्र अनुमोदनोपरान्त वापस किया जाता है।

क्र.सं	पथ का नाम	लम्बाई (कि०मी०में)	परिमाण विपत्र की राशि (लाख में)
1	PWD Road to Mission Chowk	1.400	24.62

अनु0- यथोक्त।

विश्वासभाजन

*Clear*  
17/12/2024

अधीक्षण अभियंता  
ग्रामीण कार्य विभाग,  
कार्य अंचल मोतिहारी

*Om*  
18/12/24  
Executive Engineer  
R.W.D. (W) Division  
Motihari  
18/12/24

*18/12/24*

M/s Akash Construction

मूलं जय कुमार श्रीवास्तव  
Partner

NAME OF ROAD:		PWD Road to Mission Chowk			
Works Division, Motihari		BLOCK- Motihari			Length:-1.400 KM
Sl. No.	Description of work	No.or Qty.	Unit	Estimated Rate	AMOUNT Rs.
1	<b>WBM Gr-II(Water Bound Macadam with Stone screening)</b> Providing, laying, spreading and compacting stone aggregates of specific sizes to water bound macadam specification including spreading in uniform thickness, hand packing, rolling with smooth wheel roller 80-100 kN in stages to proper grade and camber, applying and brooming, stone screening to fill-up the interstices of coarse aggregate, watering and compacting to the required density Grading 2 as per Technical Specification Clause 405.	232.380	Cum	3,516.04	817057.00
2	<b>WBM Gr-III (Water Bound Macadam with Stone screening)</b> Providing, laying, spreading and compacting stone aggregates of specific sizes to water bound macadam specification including spreading in uniform thickness, hand packing, rolling with smooth wheel roller 80-100 kN in stages to proper grade and camber, applying and brooming, stone screening to fill-up the interstices of coarse aggregate, watering and compacting to the required density Grading 3 as per Technical Specification Clause 405.	206.320	Cum	3251.420	670833.00
3	<b>Prime Coat</b> Providing and applying primer coat with bitumen emulsion (SS-1) on prepared surface of granular base including cleaning of road surface and spraying primer at the rate of 0.70-1.0kg/sqm using mechanical means as per Technical Specification Clause 502	2750.930	Cum	41.40	113889.00
4	<b>Tack Coat</b> Providing and applying tack coat with Bitumen emulsion (RS-1) using emulsion distributor at the rate of 0.25-0.30kg per sqm on the prepared granular surfaces treated with primer & cleaned with Hydraulic broom as per Technical Specification Clause 503.	2750.930	Sqm	14.03	38596.00
5	<b>Mix Seal Surfacing By Mechanical Means Type B</b> Providing, laying and rolling of close-graded premix surfacing material of 20 mm thickness composed of 13.2 mm to 0.9 mm (Type-B) aggregates using penetration grade bitumen to required line, grade and level to serve as wearing course on a previously prepared base, including mixing in a suitable plant, laying and rolling with a three wheel 8-10 kN static roller and finishing to required level and grades as per Technical Specification Clause 509	2750.930	Sqm	196.56	540723.00
Total Construction					2181098.00
1 % Labour Cess					21810.98
12 % GST					261731.76
Total					2464640.74
Less 0.10 % As per Agreement					2465.00
Total Amount					2462175.74

S.E.  
R.W.D. W.C.  
MOTIHARI

M/s Akash Construction

महेश कुमार श्रीवास्तव  
Partner

Executive Engineer  
R.W.D. (W) Division  
Motihari

Revised TA vide L.No. H/370-4(H)-3054-01-116/2023-17461  
पञ्जा, पित्तिक - 21.21.2024

Revised B.O.Q. Approved for Construction Cost 'PART-A' Sl. No. 1 To 5 For  
₹ 2462176 (₹ ..... Crores. Twenty Four  
Sixty Two Thousand one hundred Seventy Six only.  
And maintenance Cost 'PART-B' or Rs. ....  
₹ ..... Crores. .... Lacs. .... Thousand  
..... hundred. ....

Close  
12/12/24  
S.E. (R.W.D.)  
Works Circle  
Mathura

17/12/24  
A.E.



C.E.-03 Patna (Bihar) Letter No. 9057 /Dated 10/12/2019

M.B.D. No. :- 64 MBD/2019-20

Name Of Contractor – M/s Akash Construction  
At- Gopalpur, P.S.-Motihari  
Dist- East Champaran

Name of Work – MR-N/19-20 Motihari/10 Under Scheme  
MR-3054

Construction Cost – Rs. 8663144. 00 (Eighty six lakh sixty three  
thousand one hundred forty four only)

Maintenance Cost – Rs. 2882457.00 (Twenty eight lakh eighty  
two thousand four hundred fifty seven only)

Agreement Value – Rs. 11545601.00 (One Crore fifteen lakh forty  
five thousand six hundred one only)

Performance Security..... Emp - 577300-0  
APS - 770020  
RTI - 585000-0 (7-10)

Rate – 0.10% Below

Date of Work Order-..... 16/03/2020

Item of Work- 1 to 130 (29) Here month

Contract Date of Completion-..... 15/12/2020

M/s Akash Construction  
महेश कुमार श्रीवास्तव  
Partner

Executive Engineer  
R.W.D. (W) Division  
Motihari  
16/03/2020





जिला कोषागार, पूर्वी चम्पारण  
मोतिहारी

### AGREEMENT

Agreement No. 61780 dated 16/03/2020

This Agreement made on 16 March 2020 Between  
The Executive Engineer, Rural Works Department, Works Division, Motihari, of the  
M/s Akash Construction, Mohalla- Gopalpur, P.S. Motihari, Dist- East  
Champaran the hereinafter called the Contractor the other part.

Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute Output and performance based  
Rural Road contract for the maintenance of Roads MR-N/19-20 Motihari/10 Under MR-  
3054.(herein after called "The Works") and the Employer has accepted the Bid by the  
Contractor for the execution of such Works and the remedying of any defects therein, at a  
contract price of Rs. 11545601.00 (One Crore fifteen lakh forty five thousand six  
hundred one only)

S.No.	Package No.	Road Name	Length [Km]
1	MR-N/19-20	PWD Road to Mission Chowk	1.400
2	Motihari/10	NH 28 to Pokhara	1.368

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH and the Parties hereto agree as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the General condition hereafter referred to, and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payments to be made by the Employer to the Contractor as hereinafter mentioned, the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the Works and remedy any defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the contract.

M/s Akash Construction

मृत्युंजय कुमार श्रीवास्तव

Partner

Executive Engineer

R.W.D. (W) Division

Motihari